
1 
 
 

Číslo smlouvy objednatele: NEM/VS/2021/014K 

Číslo smlouvy zhotovitele: 21-3896-2 
 

Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dne 27.8.2021 na zpracování dokumentace s názvem  

„Plán investičního rozvoje Vsetínské nemocnice“ 
 

 
SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

 
Objednatel:  Vsetínská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
Zástupce:  Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 
Osoby oprávněné jednat    

a) ve věcech smluvních:  Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 
b) ve věcech technických:  , provozní náměstek 

  referent pro stavební a investiční 
činnost 

IČO:  26871068 
DIČ:  CZ26871068 
Bankovní ústav:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:   
Telefon:  
E-mail:   
ID DS:  
   

 
Zhotovitel:  G G ARCHICO a.s. 
Sídlo:  Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské 

Hradiště 
Statutární orgán:  Ing. arch. Karel Kloupar, předseda 

představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 

6236 
Osoby oprávněné jednat   

a) ve věcech smluvních:  Ing. arch. Karel Kloupar, předseda 
představenstva 

b) ve věcech technických:  , obchodní a výrobní ředitel 
IČO:  469 94 432 
DIČ:  CZ46994432 
Bankovní ústav:  ČSOB, pobočka Uherské Hradiště 
Číslo účtu:   
Telefon:  
E-mail:  
ID DS:  

 

 



 
 
 

2 
 
 

1. PROHLÁŠENÍ STRAN 
1.1. Shora uvedené smluvní strany dne 27.8.2021 uzavřely smlouvu o dílo Číslo smlouvy 

objednatele: NEM/VS/2021/014K (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení 
dokumentace na akci „Plán investičního rozvoje Vsetínské nemocnice“ (dále jen 
Smlouva). 

1.2. V souvislosti s novým požadavkem na zachování objektu nemocniční kaple vznikl 
požadavek na rozšíření předmětu díla – aktualizaci Plánu investičního rozvoje, která by 
tuto skutečnost v dokumentu zohlednila.  

1.3. Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek č.2 ke Smlouvě tak, aby 
Smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům. 

 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
2.1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla dle této smlouvy z důvodů, které 

nebylo možné při uzavírání smlouvy objektivně předvídat.  
2.2. Dílo bude zpracováno pro 1. etapu dle generelu a bude podkladem pro následné 

vypracování studie.  
2.3. Aktualizace bude řešit tyto nové požadavky objednatele: 

2.3.1. zachování stávajícího objektu kaple, 
2.3.2. místo původních objektů X1, X2 a X3, které vyžadují demolici kaple, budou nově 

navrženy pouze objekty X1 a X3, které budou rozšířeny o kapacity neřešeného 
objektu X2,  

2.3.3. dělení původní první etapy na další dvě dílčí „podetapy“, 
2.3.4. upřesnění nového situačního a provozního uspořádání jednotlivých podetap, 
2.3.5. upřesnění rozsahu a typu provozů situovaných do jednotlivých dílčích „podetap“, 
2.3.6. vyhodnocení rozsahu a obsahu objektů B1 a B2 a délky jeho dočasného zachování 

v závislosti na možnostech financování výstavby objektu X1 a X3. 
2.4. V rámci aktualizace generelu nebudou řešeny podrobně jednotlivé profese (ZTI, UT, 

chlad, silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace, VZT, MaR, zdravotnické technologie, 
mediplyny, areálová doprava, PBŘ, atd.) – principy řešení zůstávají z původního generelu 
zachovány. Důraz bude kladen na vyjasnění obsahu a rozsahu a rozdělení na podetapy, 
aby bylo jasné zadání pro následnou studii.  

2.5. Požadovaný rozsah dokumentace: 
2.5.1. technická zpráva, 
2.5.2. situace jednotlivých etap a demolic  
2.5.3. půdorysná schémata jednotlivých podlaží, 
2.5.4. propočet nákladů investičních nákladů. 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ 
3.1. Zpracování a předání díla dle čl. 2 do 90 dnů od účinnosti dodatku. 
 

4. CENA DÍLA 
4.1. Cena prací dle rozsahu tohoto dodatku činí:  

Celkem:  490.000,- Kč (bez DPH) 
DPH (21%):    102.900,- Kč 

Celkem s DPH:  592.900,- Kč (vč. 21% DPH) 
 



 
 
 

3 
 
 

4.2. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčená a zůstávají beze změn.  
 
 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1. Tento dodatek se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž objednatel 

obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 
5.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

Ve Vsetíně dne    V Uherském Hradišti dne  

____________ ___    _________________________ 

Objednatel        Zhotovitel 

     Vsetínská nemocnice a.s.    G G ARCHICO a.s. 

Ing. Martin Pavlica, MHA    Ing. arch. Karel Kloupar 

předseda představenstva    předseda představenstva 

 
 

Digitálně podepsal 
 

 
Datum: 2023.09.26 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.10.02 




